GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

por meio da Comissão Setorial de Licitação-CSL, torna público aos interessados

que a empresa J R ALMEIDA NETO E CIA LTDA interpusera, tempestivamente,

Recurso Administrativo na Licitação PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2020-

EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de

serviços, contínuos e sob demanda, de limpeza de galerias/canaletas do Porto

do Itaqui, em São Luís/MA, (de drenagem de água e de passagem de dutos),

por meio de adequado acesso, remoção e destinação final de resíduos (líquidos

e/ou sólidos, comuns e/ou perigosos). O citado recurso está à disposição dos

interessados para possíveis contestações no sitio da EMAP: www.emap.ma.gov.br,

nos links Compras/Licitações. Esclarecimentos e informações adicionais serão

prestados aos interessados através do sítio www.emap.ma.gov.br, nos links

Compras/Licitações ou notificação direta através de Fax ou Carta ou na

CSL/EMAP, durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00

horas.  Telefones: (98) 3216-6028; 3216.6531; 3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 21 de janeiro de 2021.

Maria de Fátima Chaves Bezerra

Pregoeira - CSL/EMAP